



25005	Старший кондитер производственного сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25006	Кондитер производственного сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25007	Повар производственного сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25008	Машинист экскаватора- погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2025

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Первый заместитель директора  
(должность)

Абросимова Ирина Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

15.12.2025  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела безопасности  
(должность)

Сосов Сергей Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

15.12.2025  
(дата)

Заведующий юридическим отделом  
(должность)

Удалова Екатерина Михайловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

15.12.2025  
(дата)

Ведущий специалист по персоналу  
(должность)

Минина Елена Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

15.12.2025  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

Соколовский Игорь Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

15.12.2025  
(дата)

**Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3097  
(№ в реестре экспертов)

Ситникова Елена Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

15.12.2025  
(дата)